
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1247/QĐ-PGDĐT Quận 7, ngày 22 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công giáo viên tham gia

bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận năm học 2018 – 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Kế hoạch số 1041/KH-PGDĐT-THCS ngày 14 tháng 9 năm 2018
của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn bậc THCS
năm học 2018-2019;

Căn cứ Kế hoạch số 1129/KH-PGDĐT-THCS ngày 28 tháng 9 năm 2018
của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi Học sinh giỏi lớp 9 cấp
quận năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn Trung học cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công các Ông, Bà có tên (theo danh sách đính kèm)
tham gia công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp Quận năm học 2018 – 2019.

Điều 2. Giáo viên được phân công tham gia công tác bồi dưỡng học sinh
giỏi cấp quận có trách nhiệm xây dựng chương trình và thực hiện giảng dạy, bổ
trợ kiến thức cho học sinh. Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở có giáo viên
được phân công tham gia công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận có trách
nhiệm hỗ trợ, tạo điều kiện cho giáo viên thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi có
quyết định thay thế.

Điều 4. Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở có giáo viên được phân
công tham gia công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận và các Ông, Bà có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 4;
- Lưu VT, Tổ THCS. (đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông


